[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2024

	                   № 120

	О внесении изменений в Постановление от 31.01.2022 № 30  «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Красноярского краям от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 31.01.2022 № 30  «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений» следующие изменения:
1.1. Преамбулу Постановления изменить, изложить в следующей редакции:
- «В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Шарыпово в соответствие с положениями действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края».
2. Признать утратившим силу Постановление от 30.01.2018 № 28 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 30.10.2014 № 265 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений»
3. Признать утратившим силу Постановление от 03.04.2018 № 86 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 30.10.2014 № 265 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений»
4. Контроль за исполнением Постановления возложить на главного специалиста по кадровой работе и внутреннему контролю отдела по работе с обращениями граждан и управлению документацией Администрации города Шарыпово Зауташвили М.Л.
5.   Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

	Глава города Шарыпово

	В.Г. Хохлов

image1.png